ORION Incassi LED • LED downlights
91
	 Incasso a LED tondo ad alta potenza
-	 Cornice estetica e struttura dissipante in alluminio
-	 Grande omogeneità luminosa
-	 Per installazioni di tipo professionale
-	 Funziona in bassa tensione con trasformatore elettronico specifico
	 a corrente costante (fornito a richiesta)
-	 Lunga durata
	 Round extra powerful recessed LED downlight
-	 Dissipating structure and aestethic frame in aluminum
-	 High brightness homogeneity
-	 For professional use
-	 Safety low voltage with specific constant current driver
	 (supplied  on request)
-	 Long life time
	 LED Rundeinbaustrahler
-	 Ästetische Rahme und Kühlkörper aus Aluminum
-	 Große Lichthomogenität
-	 Für berufliche Installationen geeignet
-	 Betrieb auf Niedervolt durch besonderen elektronischen
	 Transformator auf Konstantstrom (nur auf Anfrage)
-	 Lange Lebensdauer
	 Encastrement LED rond haute puissance
-	 Encadrement esthétique et structure dissipante en aluminium
-	 Grande homogéneïté lumineuse
-	 Pour installations de type professionnel
-	 Fonctionne à basse tension avec un transformateur électronique
	 spécifique à courant constant (fourni sur demande)
-	 Longue durée de vie
	 Focos empotrables a LED de alta potencia
-	 Estructura de disipación y marco estético en aluminio
-	 Alta y homogenea luminosidad
-	 Para uso profesional
-	 Baja tension con convertidor de corriente constante especifico
	 (suministrado bajo demanda)
-	 Larga duración
	 Type	 Part N°	 Dimensions	 Colour	 Lumen	 Voltage	 Current	 Beam	 Power	 Installation	 Packing box	 Weight
			   (mm)		  (Lm)	 Max (V)	 Max (mA)	 °	 Max (W)	 hole (mm)	 dimensions (mm)	 (kg)
	ORION 135 NW	 BD135CCTNW0B	 Ø 135x70h	 NW 4000°K	 940	 19	 700	 80°	 13	 Ø 105	 150x145x80	 0,30
	ORION 160 NW	 BD160CCTNW0B	 Ø 160x75h	 NW 4000°K	 1207	 21	 700	 80°	 15	 Ø 130	 210x190x110	 0,45
ORION 190 NW	 BD190CCTNW0B	 Ø 190x95h	 NW 4000°K	 1595	 25	 700	 80°	 17	 Ø 160	 210x210x125	 0,75
ORION 228 NW	 BD228CCTNW0B	 Ø 228x100h	 NW 4000°K	 2340	 37	 700	 80°	 26	 Ø 200	 255x250x130	 1,20
ORION 135 WW	 BD135CCTWW0B	 Ø 135x70h	 WW 3000°K	 890	 19	 700	 80°	 13	 Ø 105	 150x145x80	 0,30
ORION 160 WW	 BD160CCTWW0B	 Ø 160x75h	 WW 3000°K	 1150	 21	 700	 80°	 15	 Ø 130	 210x190x110	 0,45
ORION 190 WW	 BD190CCTWW0B	 Ø 190x95h	 WW 3000°K	 1515	 25	 700	 80°	 17	 Ø 160	 210x210x125	 0,75
ORION 228 WW	 BD228CCTWW0B	 Ø 228x100h	 WW 3000°K	 2223	 37	 700	 80°	 26	 Ø 200	 255x250x130	 1,20
Vedere pagina 168 per i kit che includono il driver LED - See page 168 for kits including LED driver
Versione DALI disponibile a richiesta
DALI version available on request